天弘基金管理有限公司关于天弘中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金申购赎回代办证
券公司的公告

日期： 2020-04-13

自2020年4月13日起，天弘基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下天弘中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金
（以下简称“计算机”）新增海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”）为申购赎回代办证券公司。投资者在销售机构办理本基
金申购、赎回等业务的具体流程与规则请以销售机构的规定为准。

投资者可通过以下途径咨询有关事宜：

1、海通证券股份有限公司
              客服电话：95553
              海通证券网站：www.htsec.com

2、天弘基金管理有限公司
              客服电话：95046
              本公司网站：www.thfund.com.cn

   特此公告。

   天弘基金管理有限公司
二〇二〇年四月十三日

http://www.htsec.com/
http://www.thfund.com.cn

	天弘基金管理有限公司关于天弘中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金申购赎回代办证券公司的公告